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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 9:10 Wyniki
Rekord Polski Open 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lima (PER) 02.09.2022
Rekord Polski 19 - 23 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lublin 26.02.2023
Rekord Polski 18 24.44 MASIUK Ksawery 05114 Lima (PER) 02.09.2022
Rekord Polski 17 25.05 MASIUK Ksawery 05114 Budapest (HUN) 17.05.2021
Rekord Polski 16 25.73 MASIUK Ksawery 05114 Lublin 05.09.2020
Rekord Polski 15 26.37 MRÓZ Szymon 06611 Lublin 16.07.2022
Rekord Polski 14 27.54 STAWICKI Mateusz 05214 Ostrowiec Swietokrzyski 08.07.2023
Rekord LOZP Open 24.91 STOKOWSKI Kacper 03103 Fukuoka (JPN) 29.07.2023
Rekord LOZP 18 26.16 POPIEL Mikołaj 03103 Olsztyn 13.07.2024
Rekord LOZP 17 26.09 PASZKOWSKI Błażej 03103 Oswiecim 20.07.2023
Rekord LOZP 16 26.70 PASZKOWSKI Błażej 03103 Lodz 02.05.2022
Rekord LOZP 15 27.51 PASZKOWSKI Błażej 00103 Oswiecim 17.07.2021
Rekord LOZP 14 28.33 BRZUŚ Michał 00203 Debica 02.07.2011
Rekord LOZP 13 30.13 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 19.12.2015
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 29.96 485 +0,65
Rekord LOZP

2. NOWAKOWSKI Oskar 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.44 420
3. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.60 413 +0,74
4. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.67 411 +0,78
5. PRZYBYŁO Jan 14 KP Płetwal Mława 32.83 369 +0,70
6. MARZĘDA Szymon 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 33.12 359
7. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.22 325 +0,72
8. ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 34.62 314 +0,66
9. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.26 297

10. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 35.54 290 +0,64
11. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.10 277
12. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 36.13 276
13. NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 36.27 273 +0,71
14. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 36.72 263 +0,67
15. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 36.90 259 +0,63
16. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.26 215 +0,74
17. STĘPNIAK Antoni 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.51 211 +0,77
18. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 40.12 202 +0,71
19. ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 40.86 191 +0,70
20. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.15 187
21. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 41.92 177
22. CZERNICHOWSKI Tomasz 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.34 172 +0,81
23. JARZYNKA Bartosz 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 42.93 165 +0,72
24. SADOWSKI Marcel 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.97 134 +0,74
25. KOWALCZYK Patryk 14 MTP ,,Lublinianka'' 46.08 133 +0,74
26. TARNOWSKI Wiktor 13 UKS Olimpijczyk 23 53.96 83 +0,76

KATEGORIA B

1. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 28.35 573 +0,62
2. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 28.96 537
3. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 29.64 501
4. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.15 432 +0,78
5. DUBAS Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 31.80 406 +0,80
6. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 31.97 399 +0,74
7. JĘDRUSZEWSKI Nikodem 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 33.05 361 +0,63
8. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.76 310 +0,73
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m grzbietowy

OPEN

1. SAGAN Jakub 23 AZS AWF Katowice 26.31 717 +0,54
2. RUDAWSKI Cezary 16 KU AZS UMCS Lublin 28.35 573 +0,62
3. KRASOWSKI Jan 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 28.96 537
4. CHABORSKI Igor 15 KP Płetwal Mława 29.64 501
5. MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 29.96 485 +0,65

Rekord LOZP

6. ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.15 432 +0,78
7. NOWAKOWSKI Oskar 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.44 420
8. JUSIAK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.60 413 +0,74
9. SZMIT Paweł 14 UKS SP5 Swim Lublin 31.67 411 +0,78

10. DUBAS Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 31.80 406 +0,80
11. HERMAN Wiktor 16 KP Płetwal Mława 31.97 399 +0,74
12. MIGDAŁEK Oliwier 17 KS PRESTIGE Rzeszów 32.52 379 +0,79
13. PRZYBYŁO Jan 14 KP Płetwal Mława 32.83 369 +0,70
14. JĘDRUSZEWSKI Nikodem 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 33.05 361 +0,63
15. MARZĘDA Szymon 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 33.12 359
16. STASZCZYK Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.22 325 +0,72
17. ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 34.62 314 +0,66
18. KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 34.76 310 +0,73
19. MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.26 297
20. SATKOWSKI Jakub 13 Uks Skarpa Lublin 35.54 290 +0,64
21. GÓRNY Mikołaj 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.10 277
22. MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 36.13 276
23. NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 36.27 273 +0,71
24. GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 36.72 263 +0,67
25. DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 36.90 259 +0,63
26. TARGOŃSKI Cyprian 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 39.26 215 +0,74
27. STĘPNIAK Antoni 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.51 211 +0,77
28. WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 40.12 202 +0,71
29. ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 40.86 191 +0,70
30. KACPRZAK Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.15 187
31. CZERNICHOWSKI Wojciech 18 MTP ,,Lublinianka'' 41.86 178 +0,70
32. POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 41.92 177
33. CZERNICHOWSKI Tomasz 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.34 172 +0,81
34. JARZYNKA Bartosz 14 UKS ,,Trójka'' Puławy 42.93 165 +0,72
35. SADOWSKI Marcel 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.97 134 +0,74
36. KOWALCZYK Patryk 14 MTP ,,Lublinianka'' 46.08 133 +0,74
37. TARNOWSKI Wiktor 13 UKS Olimpijczyk 23 53.96 83 +0,76


